PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

CREDENCIAMENTO Nº 002/2022
RELAÇÃO DE CREDENCIADOS

A Comissão de Credenciamento  da  Secretaria  de Saúde de  Alagoinhas
torna público a relação de credenciado por atender todas as exigências do
Edital  que  tem  como  objeto CREDENCIAMENTO  DE  PESSOAS
JURÍDICAS INTERESSADAS E QUE POSSUAM EM SEUS QUADROS,
PROFISSIONAIS PARA PRESTAR SERVIÇOS DE SAÚDE RELATIVOS A
CONSULTAS  ESPECIALIZADAS,  EXAMES  DIAGNÓSTICOS,
PROCEDIMENTOS  CIRÚRGICOS  DE  BAIXA,  MÉDIA  E  ALTA
COMPLEXIDADE,  ALÉM  DE  EXAMES  ANÁTOMO-PATOLÓGICOS,  EM
CARÁTER  COMPLEMENTAR  ÀS  AÇÕES  E  SERVIÇOS
DISPONIBILIZADOS NA REDE PÚBLICA, PRÓPRIA OU CONVENIADA, A
SEREM  REALIZADAS  EM  UNIDADES  DE  SAÚDE  MUNICIPAIS
COMPATÍVEIS  COM  A  EXECUÇÃO,  COM  CADA  LOTE  DE
PROCEDIMENTOS,  A  FIM  DE  ATENDER  A  DEMANDA  REPRIMIDA,
LEVANTADAS  PELA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS – BA, conforme abaixo descrito:

CLÍNICA MÉDICA HM MERCURI LTDA, CNPJ: 13.346.914/0001-59;

Maiores  informações  Tel.  (0xx75)  3422-8607.  Comissão  de
Credenciamento, 29 de julho de 2022.

Edição 3.322 | Ano 14
29 de julho de 2022

Página 24

RELAÇÃODE CREDENCIADOS - CRED 002/2022

Certificação Digital: CNORFSLB-N5YDP5SQ-KJMVLUSV-VZIQ2JJQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas